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NOSTRIFIKIMI I GJENEALOGJISË QENI
DOMANDA DI ISCRIZIONE CANE ESTERO ALLA F.K.SH.


	TË DHËNAT E QENIT/INFORMAZIONE DEL CANE  

	Raca / Razza
	

	Emri i qenit / Nome del cane
	

	Nr. I pedigresë/ Nr Pedigree
	

	Nr. Mikroçipit/ Nr Microchip
	

	Data e lindjes/ Data di nascita
	

	Gjinia / Sesso
	

	Mbarështuesi / Allevatore
	

	Shteti/ Nazione
	

	Numero registrazione FKSH
	

	TË DHËNAT E PRONARIT / INFORMAZIONI DEL PROPRIETARIO

	
Emri e mbiemri/Nome e cognome
	

	Membro della associazione
	

	Numri i librezës/ Numero libretto
	

	Adresa 
	

	Qyteti dhe numri i postës
	

	Tel./ Mob.
	

	E-mail
	


	


	


	

                    Data 


          
	
	

             Nënshkrimi/Firma
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